Epcoritamab
Expert Web Seminar

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品に関しまして

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「Epcoritamab Expert W e b  Seminar」を次のとおり開催させて頂く運びとなりました。つきましては、ご多用とは存じます

が、是非ともご視聴賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

日時

URL

2025年9月22日（月）
19:00～20:00

特別講演

座 長

演 者

藤澤 信 先生

関口 康宣 先生
埼玉県立がんセンター 血液内科 科長兼診療部長

「再発難治DLBCL治療の最前線

～最適なエプキンリの使用を目指して～」

https://genmab.zoom.us/webinar/register/WN

_nU6xGhlhS5WfwHdwt-JK9w

横浜市立大学附属市民総合医療センター 血液内科 部長

埼玉県がん薬物療法研究会

https://genmab.zoom.us/webinar/register/WN_nU6xGhlhS5WfwHdwt-JK9w
https://genmab.zoom.us/webinar/register/WN_nU6xGhlhS5WfwHdwt-JK9w
https://genmab.zoom.us/webinar/register/WN_nU6xGhlhS5WfwHdwt-JK9w
https://genmab.zoom.us/webinar/register/WN_nU6xGhlhS5WfwHdwt-JK9w

連絡先：ジェンマブ株式会社 渡部士郎(Tel.090-6944-9652 Mail:shwa@genmab.com)

ご視聴登録方法のご案内

① インターネット接続下のPC/スマートフォンにて、二次元バーコード

または下記URLよりZ O O M  we b予約システムにアクセスください。

https://genmab.zoom.us/webinar/register/
WN_nU6xGhlhS5WfwHdwt-JK9w

【タブレット/スマートフォン用二次元バーコード】
※タブレット/スマートフォンの場合は、
Z O O M アプリのダウンロードが必要です

ウェビナーID: 831 7304 1653

※Passwordはございません

② ご視聴予約ページにて、 お名前、メールアドレス、ご施設名等をご記入の上、ご登録をお願い

致します。

③ ご登録後、＜事前ご登録の御礼＞、＜リマインダー︓開催前＞メールが届きます。

当日は、どちらかのメールに記載の 【ウェビナーに参加】よりアクセス頂き、 ご参加をお願い申し上げます。

 （下図、赤枠のリンクボタン）

埼玉県がん薬物療法研究会

mailto:shwa@genmab.com
https://genmab.zoom.us/webinar/register/WN_nU6xGhlhS5WfwHdwt-JK9w
https://genmab.zoom.us/webinar/register/WN_nU6xGhlhS5WfwHdwt-JK9w
https://genmab.zoom.us/webinar/register/WN_nU6xGhlhS5WfwHdwt-JK9w
https://genmab.zoom.us/webinar/register/WN_nU6xGhlhS5WfwHdwt-JK9w

	スライド 1
	スライド 2: ご視聴登録方法のご案内